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Con bordo antigoccia, monopezzo ed a norme HACCP

MHENDI

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Lunghezza imballo (mm)
Larghezza imballo (mm)
Altezza imballo (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Unita "di vendita per Pallet
Materiale imballo plastica (g)

: 8711369526101
: 82159910

: 0.1

: 0.09

: 450
: 155
: 85
212

: 485
: 320
: 290
0 72

: 2160

Specificazioni

Adatto a : Lavastoviglie
Materiali : Acciaio inox
Imballo 1

Tipo di imballo (mm) : Etichetta
Larghezza (mm) : 350
Profondita (mm) : 80
Spessore (mm) 1

Misure : (L)350
Colore : Nero
HENDI B.V.
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